ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 055/24

                RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

PARECER N.º 084/24

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR Nº 010/24, Define execuções de sanções administrativas

por guardas sanitários em residências e comércios visando medidas para

eliminação de vetores para controle de doenças endêmicas, e dá outras

providências, de autoria do Poder Executivo.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

   09 de outubro de 2024.

                                Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                                Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

             09 de outubro de 2024.

                                 Vereador Marco Antônio dos Santos Conceição

                                 Presidente

                                 Vereador Allan Souza Ribeiro

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003200350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003200350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 36003200350033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 11/10/2024 10:22

Checksum: E2FC245881E3D81B73EFA572FD9384337E4DA4C967F452EEA87F35F045C777BE

Assinado eletronicamente por Allan Souza Ribeiro em 15/10/2024 10:19

Checksum: 1DDC41A933946AB7E251BECA118BF2374A700A69AC2A1CCF56429216409A5451

Assinado eletronicamente por Lulu em 21/10/2024 11:09

Checksum: 2DE5BF6D0ACCA936DE143D549FF22C8741D0C142BCF2399C998CB14BFC20CFB0